visando a inscrição de Servidora no evento: LICITAÇÕES E CONTRATOS - Prevenção 
de Riscos, Falhas e Irregularidades Com Dicas de Inteligência Artificial, a ser 
realizado de 20 a 23 de janeiro de 2026, na cidade de Curitiba/PR.

Valor da Contratação: O valor por participante é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos 
reais), totalizando R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

Razão Social: UNYFLEX - Unygov Capacitação e Treinamentos Governamentais 
LTDA

Endereço:  R. Voluntários da Pátria, 547- Centro - Curitiba/PR
CEP: 80020-000

E-mail: faturamento@unipublicabrasil.com.br, atendimento@unyflex.com.br

CNPJ: 55.930.096/0001-89